МБОУ Шалоболинская СОШ № 18

Приказ

23.12.2009г.

№ 97

«О создании комиссии по реализации

программы межшкольной площадки

«Соорганизация всех участников

учебно-воспитательного процесса

как условие успешности»»

     На основании Положения и Программы  межшкольной площадки между МБОУ Шалоболинская СОШ № 18 и МОУ Пойловская СОШ № 21

«Соорганизация всех участников учебно-воспитательного процесса

как условие успешности», в целях объективной оценки мероприятий, проводимых в школах, подведения итогов по годам и в целом

приказываю:

1. Создать комиссию по  реализации программы межшкольной площадки

«Соорганизация всех участников учебно-воспитательного процесса как условие успешности».

2. Утвердить следующий состав комиссии и возложить на членов комиссии  обязанности:

- зам. председателя комиссии – зам. директора по ВР МБОУ Шалоболинская

                                            СОШ № 18 - Поленок Елена Ивановна – урок с

                                            позиции воспитания;

 - секретарь комиссии  - педагог-психолог МБОУ Шалоболинская СОШ № 18

                                          – Шаболина Елена Леонидовна – урок с позиции

                                          оценки  психологического климата на уроке;

 - члены комиссии –          учитель начальных классов МБОУ  Шалоболинская

                                            СОШ № 18 – Акулова Лада Климентьевна – урок с

                                            позиции комплексной оценки технологий и методов

                                             обучения;

3. Осуществлять работу комиссии на базе той школы, где проходит мероприятие (согласно утвержденному плану на 2009-2010 учебный год).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                              Кононов А.А.

С приказом ознакомлены:

                                                                               Акулова Л.К.

                                                                                Поленок Е.И.

                                                                                Шаболина Е.Л.